
取扱説明書 一覧表

TAG-CM6J

分離器用
説明書

地　色 : 水色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥110

TAG-1382

ローゼットハンガー用
説明書

地　色 : クリーム色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥24

TAG-3826

ローゼットハンガー用
説明書

地　色 : 白色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥24

STCARD

スタット用説明カード
大型照明器具取付用
説明書

地　色 : 水色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥20

TAG-INT

パッチパネル用
説明書

地　色 : 白色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥110

TAG-1336

コンセント付
引掛ローゼット用
説明書

地　色 : 白色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥24

TAG-WJTMGC3G

電子式タイマスイッチ
6時間用
説明書

地　色 : 水色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-WJTM3GC3G

電子式タイマスイッチ
6時間 強弱切換形用
説明書

地　色 : 浅黄色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-PAS

感熱センサスイッチ
説明書

地　色 : あじさい色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-WJTMGC3GK

電子式タイマスイッチ
6時間 常時・強風切換形用
説明書

地　色 : 黄色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-WJKDF2

換気扇 2箇所操作
スイッチ用
説明書

地　色 : アイボリー
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-ETMCL2T

電子式換気扇
タイマスイッチ2時間形用
説明書

地　色 : 桃色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

TAG-ETMCL4

電子式換気扇
タイマスイッチ4時間形用
説明書

地　色 : 空色
文字色 : 黒

標準価格 : ￥120

75

13
4

75

13
4

75

13
4

75

13
4

75

13
4

75

13
4

75

13
4

75

13
4

54

65

54

8 切れ目

75
5

50

70

55

65

30

74

表面 裏面 表面 裏面

表面 裏面

表面 裏面

表面

表面

表面 裏面

印刷文字入り操作板一覧表

WJN-GS-230 ￥250 WJN-GS-412 ￥250

WJN-MGS-DF ￥340WJN-MS-TM3 ￥1,040

WJN-S-150 ￥360 WJN-S-160 ￥900

WJN-MGS-DFP ￥340 WJN-MGS-DM ￥340 WJN-MGS-TM3￥1,120 WJN-MGS-118 ￥340

WJN-GS-DF ￥250 WJN-GS-DFP ￥1,350 WJN-GS-DM ￥250 WJN-GS-010 ￥340 WJN-GS-150 ￥420WJN-GS-142 ￥530

WJN-GS-224 ￥250WJN-GS-166 ￥370 WJN-GS-171 ￥800WJN-GS-163 ￥260
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印刷文字入り操作板一覧表

WJN-D-TM3 ￥185 WJN-D-109 ￥185 WJN-D-118 ￥270 WJN-D-138 ￥185 WJN-D-145 ￥185 WJN-D-150 ￥360

WJN-D-160 ￥215 WJN-D-816 ￥185 WJN-GD-DF ￥250 WJN-GD-DM ￥250 WJN-GD-TM3 ￥250 WJN-GD-010 ￥490

WJN-GD-108 ￥250 WJN-GD-109 ￥480 WJN-GD-118 ￥250 WJN-GD-140 ￥280 WJN-GD-141 ￥820 WJN-GD-142 ￥310

WJN-GD-150 ￥420 WJN-GD-163 ￥260WJN-GD-160 ￥250 WJN-GD-164 ￥250 WJN-GD-166 ￥330

WJN-GD-815 ￥250WJN-GD-409 ￥250 WJN-GD-412 ￥270 WJN-MD-TM3 ￥270 WJN-MD-118 ￥270

WJN-MGD-DF ￥340 WJN-MGD-DFP ￥1,120 WJN-MGD-DM ￥340 WJN-MGD-TM3 ￥340 WJN-MGD-010 ￥400 WJN-MGD-118 ￥340

WJN-GD-151 ￥310
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印刷文字入り操作板一覧表

WJN-Ｔ-TM3 ￥185 WJN-T-109 ￥185 WJN-T-138 ￥185 WJN-T-145 ￥280WJN-T-142 ￥270 WJN-T-150 ￥360

WJN-T-160 ￥215 WJN-GT-108 ￥250 WJN-GT-109 ￥580 WJN-GT-118 ￥250 WJN-GT-141 ￥820 WJN-GT-142 ￥310

WJN-GT-151 ￥490WJN-GT-150 ￥420 WJN-GT-409 ￥250WJN-GT-164 ￥250 WJN-GT-609 ￥490WJN-GT-412 ￥390

WJN-MT-TM3 ￥270 WJN-MT-118 ￥270

WJN-MGT-TM3 ￥340 WJN-MGT-118 ￥340

印刷文字入り操作板一覧表

WJN-D-TM3 ￥185 WJN-D-109 ￥185 WJN-D-118 ￥270 WJN-D-138 ￥185 WJN-D-145 ￥185 WJN-D-150 ￥360

WJN-D-160 ￥215 WJN-D-816 ￥185 WJN-GD-DF ￥250 WJN-GD-DM ￥250 WJN-GD-TM3 ￥250 WJN-GD-010 ￥490

WJN-GD-108 ￥250 WJN-GD-109 ￥480 WJN-GD-118 ￥250 WJN-GD-140 ￥280 WJN-GD-141 ￥820 WJN-GD-142 ￥310

WJN-GD-150 ￥420 WJN-GD-163 ￥260WJN-GD-160 ￥250 WJN-GD-164 ￥250 WJN-GD-166 ￥330

WJN-GD-815 ￥250WJN-GD-409 ￥250 WJN-GD-412 ￥270 WJN-MD-TM3 ￥270 WJN-MD-118 ￥270

WJN-MGD-DF ￥340 WJN-MGD-DFP ￥1,120 WJN-MGD-DM ￥340 WJN-MGD-TM3 ￥340 WJN-MGD-010 ￥400 WJN-MGD-118 ￥340

WJN-GD-151 ￥310
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